[image: image1.png]

М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   С О В Е Т

Ярославского муниципального района

шестого  созыва

Р Е Ш Е Н И Е

                                                                                                                     № 64
27.09.2018
О досрочном прекращении полномочий

депутата Муниципального Совета
Ярославского муниципального района
шестого созыва Никешина М.В.
В соответствии с положениями пункта 2 части 10 и части 11 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 2 части 7 и части 12 статьи 23 Устава Ярославского муниципального района Муниципального Совета Ярославского муниципального района и на основании письменного заявления депутата Муниципального Совета Ярославского муниципального района шестого созыва Никешина Михаила Валентиновича от 11.09.2018, МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Муниципального Совета Ярославского муниципального района шестого созыва Никешина Михаила Валентиновича на основании его письменного заявления с 11.09.2018.

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Муниципального Совета ЯМР шестого созыва по регламенту, этике, нормотворчеству, обеспечению депутатской деятельности, социальной политике и вопросам местного самоуправления (Ю.Н. Соколова).

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.

	Глава Ярославского   муниципального района

______________Н.В. Золотников

«____»___________2017

	Председатель Муниципального Совета        Ярославского муниципального района

____________________ Ю.А. Лазарев
«____»____________2017 г.